
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

1 

PORTARIA Nº 699, DE 22 DE JANEIRO DE 2014. 
 

Constitui Comissão para análise e solução dos 
fatos tratados no Processo nº 03634/2013, e dá 
outras providências.  

 

O PREFEITO DO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município de Lagoa Santa. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar Comissão para analisar e apurar os fatos tratados no Processo 

Interno de nº 03634/2013, referentes aos dois motores – usados – encontrados na área interna 

do Almoxarifado de frotas.  

 

Art. 2º - A Comissão deverá apresentar, ao final de seus trabalhos, parecer sobre a 

situação dos motores encontrados, bem como a sua destinação.  

 
Art. 3º - A referida Comissão será composta pelos seguintes servidores municipais: 

 

- Getúlio de Jesus Moura 

- João Batista Rodrigues de Sena 

- Nilce Guimarães 

- Raquel Rodrigues Melo de Oliveira 

- Sérgio Alves dos Santos; e 

- Tânia Maria Ferreira Rodrigues Mariano. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 22 de janeiro de 2014. 
 

 

 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

 


